بیانیه اجلاس فوق العاده مجازی وزیران فرهنگ کشورهای عضو آیسکو - ۱۷ ژوئن ۲۰۲۰

۲۸ خرداد ۱۳۹۹

ما، وزرای فرهنگ و روسا و نمایندگان سازمان های بین المللی و منطقه ای شرکت کننده در اجلاس فوق العاده مجازی وزرای فرهنگ کشورهای عضو آیسکو،

با تشکر از سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی جهان اسلام (آیسکو) و مدیرکل آن، دکتر سالم محمد المالك، برای فراخوان برگزاری همایش مجازی وزرای فرهنگ کشورهای عضو آیسکو در